
nazwisko imie kat. druzyna 800 m 1500 m 3000 m razem
DAWIDZIUK-GOSK DIANA K20 DD RUNNING TEAM 02:23,41 04:46,40 10:24,01 17:33,82
MAZEK EMILIA K20 SBRT WARSZAWA /WILGA GARWOLIN 02:23,11 04:56,22 10:16,94 17:36,27
GIŻYŃSKA ANNA K30 Giża Team 02:38,01 05:06,00 11:00,97 18:44,98
NAWRAT MONIKA K30 02:42,10 05:21,08 11:16,74 19:19,92
OLSZEWSKA ZUZANNA K20 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:34,57 05:32,80 11:53,84 20:01,21
WOJTKOWIAK MARTA K30 02:39,75 05:29,55 12:04,82 20:14,12
ŻURANIEWSKA AGNIESZKA K40 02:49,24 05:44,30 11:53,11 20:26,65
NIKOŁAJUK JULIA K20 02:55,44 05:57,92 12:24,95 21:18,31
CYMBORSKA JOLANTA K30 WARSAW RUN CLUB 02:47,98 05:48,66 12:53,44 21:30,08
MADEJAK SYLWIA K40 ŻÓRAWSKI TEAM 02:55,73 05:43,73 13:02,42 21:41,88
GŁODOWSKA MARTA K20 ŻÓRAWSKI TEAM 03:06,05 06:17,98 13:01,48 22:25,51
KOPERSKA ANNA K20 MKB DREPTAK 02:56,35 06:19,64 13:42,55 22:58,54
SASIN MARLENA K20 BRACTWO BIEGOWE BGK 03:10,36 06:27,28 13:32,36 23:10,00
SAŁAMACHA IZABELA K30 ŻÓRAWSKI TEAM 03:11,22 06:29,45 13:56,43 23:37,10
MICHALAK MARTA K40 KB IM. PIOTRA SĘKOWSKIEGO 03:17,04 06:26,36 13:57,47 23:40,87
BAKALARSKA MARIOLA K50 WARSAW RUN CLUB 03:20,52 06:33,67 13:53,58 23:47,77
MICHAŁOWSKA KATARZYNA K40 DD RUNNING TEAM 03:06,67 06:33,41 14:11,33 23:51,41
CIECHAROWSKA JUSTYNA K30 03:07,49 06:46,18 14:53,56 24:47,23
ASŁANOWICZ MATYLDA KU20 03:16,82 06:43,64 14:51,29 24:51,75
DYGAS SARA K20 03:17,92 07:13,56 15:01,76 25:33,24
KRAWCZYKIEWICZ DOROTA K30 ŻÓRAWSKI TEAM 03:29,27 07:02,02 15:07,00 25:38,29
RATASZEWSKA EDYTA K50 WARSAW RUN CLUB 03:46,27 07:02,22 15:29,35 26:17,84
KRAWCZYKIEWICZ MAGDA K40 ŻÓRAWSKI TEAM 03:52,08 07:21,00 16:11,67 27:24,75
KIELAK NATALIA K30 WARSAW RUN CLUB 03:37,88 07:10,13 16:39,40 27:27,41

Klasyfikacja końcowa Kobiety



WOJCIECHOWSKA MAGDALENA K30 BRACTWO BIEGOWE BGK 03:07,39 06:45,10 14:43,68 24:36,17

nazwisko imie kat. druzyna 800 m 1500 m 3000 m razem
WICHOWSKI JACEK M30 RUNNINGFACTORY.PL 02:01,33 04:02,80 08:41,55 14:45,68
ŻOCHOWSKI DANIEL M20 ŻÓRAWSKI TEAM 01:59,98 04:01,26 08:51,04 14:52,28
KARWOWSKI WOJCIECH M20 TEAM KOPEĆ 02:03,02 04:07,02 08:52,63 15:02,67
GOSK DOMINIK M20 DD RUNNING TEAM 02:04,88 04:14,36 09:18,50 15:37,74
PODSTAWKA PIOTR M30 MKB DREPTAK 02:05,74 04:21,56 09:15,83 15:43,13
GAWRON PAWEŁ M20 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:05,84 04:20,45 09:25,90 15:52,19
KSIĄŻKIEWICZ PIOTR M30 CITY TRIAL TEAM 02:11,30 04:29,20 09:19,91 16:00,41
KŁOS GRZEGORZ M30 02:04,44 04:27,82 09:52,70 16:24,96
SŁUPIK TOMASZ M20 02:11,07 04:38,08 09:42,48 16:31,63
GIŻYŃSKI PRZEMYSŁAW M40 TKKF PŁOCK 02:17,95 04:36,54 09:46,21 16:40,70
SUJAK DANIEL M20 02:06,45 04:36,07 09:58,91 16:41,43
KORZENIOWSKI DARIUSZ M40 ACCELERATING POLAND 02:18,33 04:36,10 09:54,90 16:49,33
GOZDEK RADEK M40 TRUCHT TARCHOMIN TEAM 02:18,23 04:38,13 09:55,60 16:51,96
LIPIEC TOMASZ M40 LIPIEC RUNNING TEAM / IZBA ADWOKACKA 

W WARSZAWIE 02:22,04 04:42,02 10:03,09 17:07,15

ŁUKASIK DAMIAN M30 02:10,05 04:34,99 10:22,69 17:07,73
STANKOWSKI RAFAŁ M30 ACTIVE PROSPERIA RUNNING TEAM/STO-

NOGI MILANÓWEK 02:17,55 04:46,71 10:17,00 17:21,26

DĄBROWSKI MATEUSZ M30 ALLIANZ RUNNING TEAM 02:19,87 04:45,44 10:19,49 17:24,80
GŁODOWSKI MICHAŁ M20 ŻÓRAWSKI TEAM 02:22,39 04:55,68 10:10,52 17:28,59
KLAŚ ŁUKASZ M40 TRUCHT TARCHOMIN TEAM 02:25,07 04:43,74 10:21,06 17:29,87
ŻUBIŃSKI PIOTR M40 ACCELERATING POLAND 02:23,83 04:55,57 10:11,37 17:30,77
SIEGIEDA MICHAŁ M30 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:17,70 04:50,45 10:24,90 17:33,05
RUDO JAKUB M20 ŁOCHOWSKA GRUPA BIEGOWA /PGB 

SPORTOWA PACZKA 02:18,65 04:45,39 10:30,02 17:34,06

SAWICKI DARIUSZ M40 02:17,28 04:43,87 10:36,96 17:38,11
MIELNICZUK MIROSŁAW M40 02:25,86 04:51,71 10:43,55 18:01,12
KOŚLA PAWEŁ M30 02:14,87 04:55,61 11:06,34 18:16,82
MICHALSKI ROBERT M30 NOCNE PIŁOWANIE AGRYKOLI 02:29,94 05:00,91 10:49,03 18:19,88

Klasyfikacja końcowa Mężczyźni



ZAWADA PAWEŁ M20 SKRZYDLACI.PL / BIEGNIJZWIERZU.PL 02:27,15 05:04,01 10:55,50 18:26,66
WŁASINOWICZ SEBASTIAN M20 ORT ŁOMIANKI 02:32,85 05:11,50 10:57,83 18:42,18
KRÓL ARKADIUSZ M40 WARSAW RUN CLUB / GIŻA TEAM 02:29,44 05:07,85 11:05,60 18:42,89
MARON JACEK M50 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:30,51 05:05,95 11:08,48 18:44,94
CIESIELSKI MARCIN M40 KLUB SZACHOWY PIĄTKA SKIERNIEWICE 02:28,64 05:09,31 11:11,31 18:49,26

FLORCZAK KRZYSZTOF M40 BRACTWO BIEGOWE BGK 02:39,64 05:10,28 11:04,10 18:54,02
JAMBOR MICHAŁ M40 BRACTWO BIEGOWE BGK 02:31,81 05:15,62 11:07,18 18:54,61
OCHMAN PIOTR M40 ŻÓRAWSKI TEAM 02:36,59 05:15,77 11:03,89 18:56,25
KUCHARCZYK ANDRZEJ M40 02:34,85 05:23,75 11:24,88 19:23,48
KUPISZ KONRAD M30 02:29,17 05:04,48 11:50,03 19:23,68
WRÓBLEWSKI MICHAŁ M40 AKL URSYNÓW 02:23,12 05:08,16 11:54,82 19:26,10
ASŁANOWICZ MARCIN M40 ŻÓRAWSKI TEAM 02:43,86 05:33,34 11:33,04 19:50,24
DUBEK MATEUSZ M30 ŻÓRAWSKI TEAM 02:45,45 05:24,15 11:45,18 19:54,78
ŁUKASZEWICZ RYSZARD M50 WARSZAWA WOLA 02:40,75 05:30,02 11:44,30 19:55,07
MAJCHRZAK MARIUSZ M20 02:26,65 05:21,15 12:08,57 19:56,37
ZDEB PRZEMYSŁAW M30 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:24,59 05:15,34 12:18,78 19:58,71
BACHANEK ADAM M40 RK ATHLETICS 02:34,27 05:26,25 11:59,80 20:00,32
CEGLARZ WOJCIECH M30 BRACTWO BIEGOWE BGK 02:48,15 05:26,70 11:56,73 20:11,58
CZAJKOWSKI MAREK M40 WARSAW RUN CLUB 02:42,83 05:31,28 12:00,04 20:14,15
CICHOCKI MARIUSZ M20 WARSAW RUN CLUB 02:33,37 05:30,27 12:18,74 20:22,38
SENATORSKI PIOTR M50 02:47,35 05:43,69 12:02,00 20:33,04
KRYSZKIEWICZ ADAM M30 02:43,25 05:39,76 12:17,78 20:40,79
SAŁAMACHA JAROSŁAW M30 ŻÓRAWSKI TEAM 02:19,72 04:50,86 13:43,31 20:53,89
PANEK DAMIAN M20 02:46,68 05:41,75 12:29,29 20:57,72
OLSZAK ZENON M50 WARSAW RUN CLUB 02:45,15 05:40,47 12:37,52 21:03,14
WIECZOREK DARIUSZ M50 PRZEGLĄD SPORTOWY 02:43,45 05:36,85 12:43,10 21:03,40
RUTKOWSKI SŁAWOMIR M60 02:58,94 05:57,33 12:12,36 21:08,63
WOJCIECHOWSKI BARTOSZ M40 02:36,25 05:42,81 12:58,58 21:17,64
KRUPIŃSKI MAREK M20 DĄBROWSKI TEAM 02:57,65 06:00,55 12:40,89 21:39,09
PIĄTEK BOGDAN M60 LECHICI ZIELONKA 03:11,60 06:46,13 13:04,86 23:02,59
GUZOWSKI KAROL MU20 03:17,09 06:39,69 13:39,10 23:35,88



ZYGADŁO PIOTR M30 03:13,32 06:35,21 14:16,58 24:05,11
BAKUŁA WIESŁAW M50 WAMPIR 03:08,84 06:38,29 14:26,48 24:13,61
KOMOREK KRZYSZTOF M40 BRACTWO BIEGOWE BGK 03:45,18 07:24,15 16:11,20 27:20,53
MICHALAK JERZY M60 KB IM.P.SĘKOWSKIEGO 03:38,46 07:36,63 16:13,14 27:28,23
PRUSACZYK MICHAŁ MU20 WARSAW RUN CLUB 03:39,27 07:52,24 16:38,15 28:09,66

nazwisko imie kat. druzyna 800 m 1500 m 3000 m razem
ASŁANOWICZ MATYLDA K16 03:16,82 06:43,64 14:51,29 24:51,75

nazwisko imie kat. druzyna 800 m 1500 m 3000 m razem
DAWIDZIUK-GOSK DIANA K20 DD RUNNING TEAM 02:23,41 04:46,40 10:24,01 17:33,82
MAZEK EMILIA K20 SBRT WARSZAWA /WILGA GARWOLIN 02:23,11 04:56,22 10:16,94 17:36,27
OLSZEWSKA ZUZANNA K20 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:34,57 05:32,80 11:53,84 20:01,21
NIKOŁAJUK JULIA K20 02:55,44 05:57,92 12:24,95 21:18,31
GŁODOWSKA MARTA K20 ŻÓRAWSKI TEAM 03:06,05 06:17,98 13:01,48 22:25,51
KOPERSKA ANNA K20 MKB DREPTAK 02:56,35 06:19,64 13:42,55 22:58,54
SASIN MARLENA K20 BRACTWO BIEGOWE BGK 03:10,36 06:27,28 13:32,36 23:10,00
DYGAS SARA K20 03:17,92 07:13,56 15:01,76 25:33,24

nazwisko imie kat. druzyna 800 m 1500 m 3000 m razem
GIŻYŃSKA ANNA K30 Giża Team 02:38,01 05:06,00 11:00,97 18:44,98
NAWRAT MONIKA K30 02:42,10 05:21,08 11:16,74 19:19,92
WOJTKOWIAK MARTA K30 02:39,75 05:29,55 12:04,82 20:14,12
CYMBORSKA JOLANTA K30 WARSAW RUN CLUB 02:47,98 05:48,66 12:53,44 21:30,08
SAŁAMACHA IZABELA K30 ŻÓRAWSKI TEAM 03:11,22 06:29,45 13:56,43 23:37,10
CIECHAROWSKA JUSTYNA K30 03:07,49 06:46,18 14:53,56 24:47,23
KRAWCZYKIEWICZ DOROTA K30 ŻÓRAWSKI TEAM 03:29,27 07:02,02 15:07,00 25:38,29
KIELAK NATALIA K30 WARSAW RUN CLUB 03:37,88 07:10,13 16:39,40 27:27,41
WOJCIECHOWSKA MAGDALENA K30 BRACTWO BIEGOWE BGK 03:07,39 06:45,10 14:43,68 24:36,17

Kobiety kategoria U20

Kobiety kategoria 20-29

Kobiety kategoria 30-39



nazwisko imie kat. druzyna 800 m 1500 m 3000 m razem
ŻURANIEWSKA AGNIESZKA K40 02:49,24 05:44,30 11:53,11 20:26,65
MADEJAK SYLWIA K40 ŻÓRAWSKI TEAM 02:55,73 05:43,73 13:02,42 21:41,88
MICHALAK MARTA K40 KB IM. PIOTRA SĘKOWSKIEGO 03:17,04 06:26,36 13:57,47 23:40,87
MICHAŁOWSKA KATARZYNA K40 DD RUNNING TEAM 03:06,67 06:33,41 14:11,33 23:51,41
KRAWCZYKIEWICZ MAGDA K40 ŻÓRAWSKI TEAM 03:52,08 07:21,00 16:11,67 27:24,75

nazwisko imie kat. druzyna 800 m 1500 m 3000 m razem
BAKALARSKA MARIOLA K50 WARSAW RUN CLUB 03:20,52 06:33,67 13:53,58 23:47,77
RATASZEWSKA EDYTA K50 WARSAW RUN CLUB 03:46,27 07:02,22 15:29,35 26:17,84

nazwisko imie kat. druzyna 800 m 1500 m 3000 m razem
GUZOWSKI KAROL MU20 03:17,09 06:39,69 13:39,10 23:35,88
PRUSACZYK MICHAŁ MU20 WARSAW RUN CLUB 03:39,27 07:52,24 16:38,15 28:09,66

nazwisko imie kat. druzyna 800 m 1500 m 3000 m razem
ŻOCHOWSKI DANIEL M20 ŻÓRAWSKI TEAM 01:59,98 04:01,26 08:51,04 14:52,28
KARWOWSKI WOJCIECH M20 TEAM KOPEĆ 02:03,02 04:07,02 08:52,63 15:02,67
GOSK DOMINIK M20 DD RUNNING TEAM 02:04,88 04:14,36 09:18,50 15:37,74
GAWRON PAWEŁ M20 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:05,84 04:20,45 09:25,90 15:52,19
SŁUPIK TOMASZ M20 02:11,07 04:38,08 09:42,48 16:31,63
SUJAK DANIEL M20 02:06,45 04:36,07 09:58,91 16:41,43
GŁODOWSKI MICHAŁ M20 ŻÓRAWSKI TEAM 02:22,39 04:55,68 10:10,52 17:28,59
RUDO JAKUB M20 ŁOCHOWSKA GRUPA BIEGOWA /PGB 

SPORTOWA PACZKA 02:18,65 04:45,39 10:30,02 17:34,06

ZAWADA PAWEŁ M20 SKRZYDLACI.PL / BIEGNIJZWIERZU.PL 02:27,15 05:04,01 10:55,50 18:26,66
WŁASINOWICZ SEBASTIAN M20 ORT ŁOMIANKI 02:32,85 05:11,50 10:57,83 18:42,18

Kobiety kategoria 50-59

Mężczyźni kategoria U20

Mężczyźni kategoria 20-29

Kobiety kategoria 40-49



MAJCHRZAK MARIUSZ M20 02:26,65 05:21,15 12:08,57 19:56,37
CICHOCKI MARIUSZ M20 WARSAW RUN CLUB 02:33,37 05:30,27 12:18,74 20:22,38
PANEK DAMIAN M20 02:46,68 05:41,75 12:29,29 20:57,72
KRUPIŃSKI MAREK M20 DĄBROWSKI TEAM 02:57,65 06:00,55 12:40,89 21:39,09

nazwisko imie kat. druzyna 800 m 1500 m 3000 m razem
WICHOWSKI JACEK M30 RUNNINGFACTORY.PL 02:01,33 04:02,80 08:41,55 14:45,68
PODSTAWKA PIOTR M30 MKB DREPTAK 02:05,74 04:21,56 09:15,83 15:43,13
KSIĄŻKIEWICZ PIOTR M30 CITY TRIAL TEAM 02:11,30 04:29,20 09:19,91 16:00,41
KŁOS GRZEGORZ M30 02:04,44 04:27,82 09:52,70 16:24,96
ŁUKASIK DAMIAN M30 02:10,05 04:34,99 10:22,69 17:07,73
STANKOWSKI RAFAŁ M30 ACTIVE PROSPERIA RUNNING TEAM/STO-

NOGI MILANÓWEK 02:17,55 04:46,71 10:17,00 17:21,26

DĄBROWSKI MATEUSZ M30 ALLIANZ RUNNING TEAM 02:19,87 04:45,44 10:19,49 17:24,80
SIEGIEDA MICHAŁ M30 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:17,70 04:50,45 10:24,90 17:33,05
KOŚLA PAWEŁ M30 02:14,87 04:55,61 11:06,34 18:16,82
MICHALSKI ROBERT M30 NOCNE PIŁOWANIE AGRYKOLI 02:29,94 05:00,91 10:49,03 18:19,88
KUPISZ KONRAD M30 02:29,17 05:04,48 11:50,03 19:23,68
DUBEK MATEUSZ M30 ŻÓRAWSKI TEAM 02:45,45 05:24,15 11:45,18 19:54,78
ZDEB PRZEMYSŁAW M30 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:24,59 05:15,34 12:18,78 19:58,71
CEGLARZ WOJCIECH M30 BRACTWO BIEGOWE BGK 02:48,15 05:26,70 11:56,73 20:11,58
KRYSZKIEWICZ ADAM M30 02:43,25 05:39,76 12:17,78 20:40,79
SAŁAMACHA JAROSŁAW M30 ŻÓRAWSKI TEAM 02:19,72 04:50,86 13:43,31 20:53,89
ZYGADŁO PIOTR M30 03:13,32 06:35,21 14:16,58 24:05,11

nazwisko imie kat. druzyna 800 m 1500 m 3000 m razem
GIŻYŃSKI PRZEMYSŁAW M40 TKKF PŁOCK 02:17,95 04:36,54 09:46,21 16:40,70
KORZENIOWSKI DARIUSZ M40 ACCELERATING POLAND 02:18,33 04:36,10 09:54,90 16:49,33
GOZDEK RADEK M40 TRUCHT TARCHOMIN TEAM 02:18,23 04:38,13 09:55,60 16:51,96
LIPIEC TOMASZ M40 LIPIEC RUNNING TEAM / IZBA ADWOKACKA 

W WARSZAWIE 02:22,04 04:42,02 10:03,09 17:07,15

Mężczyźni kategoria 30-39

Mężczyźni kategoria 40-49



KLAŚ ŁUKASZ M40 TRUCHT TARCHOMIN TEAM 02:25,07 04:43,74 10:21,06 17:29,87
ŻUBIŃSKI PIOTR M40 ACCELERATING POLAND 02:23,83 04:55,57 10:11,37 17:30,77
SAWICKI DARIUSZ M40 02:17,28 04:43,87 10:36,96 17:38,11
MIELNICZUK MIROSŁAW M40 02:25,86 04:51,71 10:43,55 18:01,12
KRÓL ARKADIUSZ M40 WARSAW RUN CLUB / GIŻA TEAM 02:29,44 05:07,85 11:05,60 18:42,89
CIESIELSKI MARCIN M40 KLUB SZACHOWY PIĄTKA SKIERNIEWICE 02:28,64 05:09,31 11:11,31 18:49,26
FLORCZAK KRZYSZTOF M40 BRACTWO BIEGOWE BGK 02:39,64 05:10,28 11:04,10 18:54,02
JAMBOR MICHAŁ M40 BRACTWO BIEGOWE BGK 02:31,81 05:15,62 11:07,18 18:54,61
OCHMAN PIOTR M40 ŻÓRAWSKI TEAM 02:36,59 05:15,77 11:03,89 18:56,25
KUCHARCZYK ANDRZEJ M40 02:34,85 05:23,75 11:24,88 19:23,48
WRÓBLEWSKI MICHAŁ M40 AKL URSYNÓW 02:23,12 05:08,16 11:54,82 19:26,10
ASŁANOWICZ MARCIN M40 ŻÓRAWSKI TEAM 02:43,86 05:33,34 11:33,04 19:50,24
BACHANEK ADAM M40 RK ATHLETICS 02:34,27 05:26,25 11:59,80 20:00,32
CZAJKOWSKI MAREK M40 WARSAW RUN CLUB 02:42,83 05:31,28 12:00,04 20:14,15
WOJCIECHOWSKI BARTOSZ M40 02:36,25 05:42,81 12:58,58 21:17,64
KOMOREK KRZYSZTOF M40 BRACTWO BIEGOWE BGK 03:45,18 07:24,15 16:11,20 27:20,53

nazwisko imie kat. druzyna 800 m 1500 m 3000 m razem
MARON JACEK M50 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:30,51 05:05,95 11:08,48 18:44,94
ŁUKASZEWICZ RYSZARD M50 WARSZAWA WOLA 02:40,75 05:30,02 11:44,30 19:55,07
SENATORSKI PIOTR M50 02:47,35 05:43,69 12:02,00 20:33,04
OLSZAK ZENON M50 WARSAW RUN CLUB 02:45,15 05:40,47 12:37,52 21:03,14
WIECZOREK DARIUSZ M50 PRZEGLĄD SPORTOWY 02:43,45 05:36,85 12:43,10 21:03,40
BAKUŁA WIESŁAW M50 WAMPIR 03:08,84 06:38,29 14:26,48 24:13,61

nazwisko imie kat. druzyna 800 m 1500 m 3000 m razem
RUTKOWSKI SŁAWOMIR M60 02:58,94 05:57,33 12:12,36 21:08,63
PIĄTEK BOGDAN M60 LECHICI ZIELONKA 03:11,60 06:46,13 13:04,86 23:02,59
MICHALAK JERZY M60 KB IM.P.SĘKOWSKIEGO 03:38,46 07:36,63 16:13,14 27:28,23

Mężczyźni kategoria 60-69

Mężczyźni kategoria 50-59



GAWRON PAWEŁ M20 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:05,84 04:20,45 09:25,90 15:52,19
SIEGIEDA MICHAŁ M30 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:17,70 04:50,45 10:24,90 17:33,05
MARON JACEK M50 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:30,51 05:05,95 11:08,48 18:44,94
ZDEB PRZEMYSŁAW M30 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:24,59 05:15,34 12:18,78 19:58,71
OLSZEWSKA ZUZANNA K20 ADIDAS RUNNERS WARSAW 02:34,57 05:32,80 11:53,84 20:01,21

ŻOCHOWSKI DANIEL M20 ŻÓRAWSKI TEAM 01:59,98 04:01,26 08:51,04 14:52,28
GŁODOWSKI MICHAŁ M20 ŻÓRAWSKI TEAM 02:22,39 04:55,68 10:10,52 17:28,59
OCHMAN PIOTR M40 ŻÓRAWSKI TEAM 02:36,59 05:15,77 11:03,89 18:56,25
ASŁANOWICZ MARCIN M40 ŻÓRAWSKI TEAM 02:43,86 05:33,34 11:33,04 19:50,24
DUBEK MATEUSZ M30 ŻÓRAWSKI TEAM 02:45,45 05:24,15 11:45,18 19:54,78
SAŁAMACHA JAROSŁAW M30 ŻÓRAWSKI TEAM 02:19,72 04:50,86 13:43,31 20:53,89
MADEJAK SYLWIA K40 ŻÓRAWSKI TEAM 02:55,73 05:43,73 13:02,42 21:41,88
GŁODOWSKA MARTA K20 ŻÓRAWSKI TEAM 03:06,05 06:17,98 13:01,48 22:25,51
SAŁAMACHA IZABELA K30 ŻÓRAWSKI TEAM 03:11,22 06:29,45 13:56,43 23:37,10
KRAWCZYKIEWICZ DOROTA K30 ŻÓRAWSKI TEAM 03:29,27 07:02,02 15:07,00 25:38,29
KRAWCZYKIEWICZ MAGDA K40 ŻÓRAWSKI TEAM 03:52,08 07:21,00 16:11,67 27:24,75

KRÓL ARKADIUSZ M40 WARSAW RUN CLUB 02:29,44 05:07,85 11:05,60 18:42,89
CZAJKOWSKI MAREK M40 WARSAW RUN CLUB 02:42,83 05:31,28 12:00,04 20:14,15
CICHOCKI MARIUSZ M20 WARSAW RUN CLUB 02:33,37 05:30,27 12:18,74 20:22,38
OLSZAK ZENON M50 WARSAW RUN CLUB 02:45,15 05:40,47 12:37,52 21:03,14
CYMBORSKA JOLANTA K30 WARSAW RUN CLUB 02:47,98 05:48,66 12:53,44 21:30,08
BAKALARSKA MARIOLA K50 WARSAW RUN CLUB 03:20,52 06:33,67 13:53,58 23:47,77
RATASZEWSKA EDYTA K50 WARSAW RUN CLUB 03:46,27 07:02,22 15:29,35 26:17,84
KIELAK NATALIA K30 WARSAW RUN CLUB 03:37,88 07:10,13 16:39,40 27:27,41
PRUSACZYK MICHAŁ MU20 WARSAW RUN CLUB 03:39,27 07:52,24 16:38,15 28:09,66

FLORCZAK KRZYSZTOF M40 BRACTWO BIEGOWE BGK 02:39,64 05:10,28 11:04,10 18:54,02

Klasyfikacja Drużynowa



JAMBOR MICHAŁ M40 BRACTWO BIEGOWE BGK 02:31,81 05:15,62 11:07,18 18:54,61
CEGLARZ WOJCIECH M30 BRACTWO BIEGOWE BGK 02:48,15 05:26,70 11:56,73 20:11,58
SASIN MARLENA K20 BRACTWO BIEGOWE BGK 03:10,36 06:27,28 13:32,36 23:10,00
KOMOREK KRZYSZTOF M40 BRACTWO BIEGOWE BGK 03:45,18 07:24,15 16:11,20 27:20,53
WOJCIECHOWSKA MAGDALENA K30 BRACTWO BIEGOWE BGK 03:07,39 06:45,10 14:43,68 24:36,17

AZS UW 03:39,40 03:55,85 07:35,25
ŻÓRAWSKI TEAM 03:46,12 04:19,3 08:05,38
WARSAW RUN CLUB 04:06,87 04:01,8 08:08,62
POWER TRAINING 04:01,14 04:20,81 08:21,95
POWER POGROM 04:08,01 04:16,7 08:24,72
FARMACJA TARCHOMIN 04:05,0 04:21,7 08:26,69
BRACTWO BIEGOWE BGK 04:48,29 04:34,29 09:22,58
SBRT WARSZAWA 05:09,80 04:31,23 09:41,03
ADIDAS RUNNERS WARSAW 04:16,31 05:47,74 10:04,05

Klasyfikacja Sztafeta 4x400 m


